

Presupuesto

Presupuesto **Fecha** **Pagina** VENTA CONTADO 255

183 01/12/2013 1

Teléfono **Fax**

CLI01800

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
001141	CONJUNTO VALVULA BAJADA	4,00	180,00		720,00
001230	CONJUNTO PISTON AIRE (ACEITE)	2,00	17,48		34,96
001231	CONJUNTO PISTON ACEITE	4,00	83,02		332,08
001234	CONJUNTO CAMISA INFERIOR	1,00	78,65		78,65
001236	CONJUNTO FILTRO	2,00	107,10		214,20
001286	KIT JUNTAS ALB0100 4LB0200	1,00	46,05		46,05
001423	KIT REPARACION	1,00	85,68		85,68
003783	DETECTOR INDUCTIVO (SQ1 A)	1,00	52,48		52,48
003833	FINAL DE CARRERA PARO INFERIOR	1,00	42,84		42,84
003848	PLACA CONTROL ELEVADOR SIN BASE	1,00	160,00		160,00
0117300	ARANDELA PLANA	2,00	0,16		0,32
0146200	ADAPTADOR HIDRAULICO 1/8	3,00	336,31		1.008,93
0147300	PASADOR ALETAS	3,00	0,03		0,09
0241100	ARANDELA COBRE	13,00	1,61		20,93
0257100	ENGRASADOR HIDRAULICO M6 X 1	15,00	0,26		3,90
0487400	JUNTA TORICA	6,00	0,76		4,56
0488500	CARRIL GUIA	3,00	6,00		18,00
0490300	RODAMIENTO 35 X 72 X 17 1207	2,00	57,00		114,00
0490400	ANILLO SEPARADOR	3,00	24,00		72,00
0490500	RODAMIENTO 35 X 62 X 19,9 3207 U	2,00	76,00		152,00
0501700	JUNTA PAPEL ACEITADO	5,00	1,06		5,30
0527500	JUNTA CUADRADA 56 52 X 67 18 X 5 33	4,00	14,29		57,16

Suma y Sigue....

Imp. Bruto	Imp. Dto.	Base Imp.	% IVA	Cuota IVA	% Rec.	Recargo	Total Factura
------------	-----------	-----------	-------	-----------	--------	---------	---------------

SAGEMA LAVADO, S.L.

CONFORME CLIENTE

PRESUPUESTO APROXIMADO

Los trabajos realizados, a petición del cliente, no incluidos en este presupuesto, se facturarán aparte.

En caso de ser aceptado deberá ser firmado y sellado por la empresa y mandarlo al nº de fax 966.670.856

SAGEMA LAVADO, S.L

C.I.F. B-53763785 · C/ Brea, 49-51

03206 - ELCHE (Alicante)

Telf.: 966 670 825

Fax: 966 670 856

sat@sagemalavado.com

www.sagemalavado.com

Presupuesto

Presupuesto **Fecha** **Pagina** **VENTA CONTADO** **255**

183 01/12/2013 2

Teléfono **Fax**

CLI01800

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
0527599	JUNTA VASTAGO	3,00	9,61		28,83
0529700	TORNILLO ROTULA	1,00	18,61		18,61
0534500	PISTON AIRE	1,00	16,31		16,31
0540100	TOPE VALVULA	4,00	0,69		2,76
0540200	VASTAGO	7,00	12,53		87,71
0542800	EJE ROTULA	1,00	40,81		40,81
0561100	COJINETE	10,00	6,82		68,20
0562300	EJE	1,00	3,00		3,00
0563300	GUIA	4,00	2,95		11,80
0588600	APOYO ASIENTO VALVULA	20,00	1,40		28,00
0669300	MANGUERA CIERRE	2,00	17,85		35,70
0698200	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	2,00	140,00		280,00
0698300	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCIDA	4,00	140,00		560,00
0698900	PASADOR ELASTICO	6,00	0,24		1,44
0715400	MACHON GUIA	2,00	23,23		46,46
0718600	CABLE DE MANDO	1,00	50,00		50,00
0718700	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	3,00	105,00		315,00
0721200	TENSOR	2,00	11,84		23,68
0721800	ASIENTO AUTOALINIABLE	6,00	9,82		58,92
0723100	TOPE	2,00	250,60		501,20
0784400	CUÑA BLOCAJE	1,00	15,95		15,95
0785200	RESORTE COMPRESION	3,00	7,00		21,00

Suma y Sigue....

Imp. Bruto	Imp. Dto.	Base Imp.	% IVA	Cuota IVA	% Rec.	Recargo	Total Factura
------------	-----------	-----------	-------	-----------	--------	---------	---------------

SAGEMA LAVADO, S.L.

CONFORME CLIENTE

PRESUPUESTO APROXIMADO

Los trabajos realizados, a petición del cliente, no incluidos en este presupuesto, se facturarán aparte.

En caso de ser aceptado deberá ser firmado y sellado por la empresa y mandarlo al nº de fax 966.670.856

SAGEMA LAVADO, S.L

C.I.F. B-53763785 · C/ Brea, 49-51

03206 - ELCHE (Alicante)

Telf.: 966 670 825

Fax: 966 670 856

sat@sagemalavado.com

www.sagemalavado.com

Presupuesto

Presupuesto Fecha Pagina VENTA CONTADO 255

183 01/12/2013 3

Teléfono Fax

CLI01800

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
0785600	RESORTE COMPRESION	1,00	4,00		4,00
0787100	RESORTE COMPRESION	1,00	0,32		0,32
0790400	RODILLO PRESION	1,00	1,35		1,35
0794300	GUIA VASTAGO	1,00	17,61		17,61
0804200	MANETA ACCIONAMIENTO	5,00	7,15		35,75
0904900	RODILLO APOYO	13,00	67,52		877,76
0907000	APOYO	10,00	18,00		180,00
0907500	ARANDELA CIERRE	28,00	0,65		18,20
0907600	ARANDELA CIERRE	28,00	0,94		26,32
0908600	PASADOR ELASTICO	10,00	1,61		16,10
0928700	CASQUILLO SEPARADOR 41 X 50 X 10	2,00	3,39		6,78
0930800	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	3,00	95,00		285,00
0931200	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCIDA	2,00	95,00		190,00
1000200	TUERCA SEGURIDAD	2,00	295,00		590,00
1019900	CONMUTADOR SEGURIDAD TRIPOLAR	1,00	38,76		38,76
1072400	POLEA CONDUCTORA	2,00	110,00		220,00
1073600	CONTERA INTERIOR 88 X 38 X 6 NEGRO	19,00	0,73		13,87
1073800	TAPA HUSILLO	1,00	1,50		1,50
1128400	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	2,00	105,00		210,00
1128500	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCIDA	2,00	107,00		214,00
1213800	CUÑA BLOCAJE	1,00	33,06		33,06
1217600	CASQUILLO GUIA	1,00	16,94		16,94

Suma y Sigue....

Imp. Bruto	Imp. Dto.	Base Imp.	% IVA	Cuota IVA	% Rec.	Recargo	Total Factura
------------	-----------	-----------	-------	-----------	--------	---------	---------------

SAGEMA LAVADO, S.L.

CONFORME CLIENTE

PRESUPUESTO APROXIMADO

Los trabajos realizados, a petición del cliente, no incluidos en este presupuesto, se facturarán aparte.

En caso de ser aceptado deberá ser firmado y sellado por la empresa y mandarlo al nº de fax 966.670.856

SAGEMA LAVADO, S.L

C.I.F. B-53763785 · C/ Brea, 49-51

03206 - ELCHE (Alicante)

Telf.: 966 670 825

Fax: 966 670 856

sat@sagemalavado.com

www.sagemalavado.com

Presupuesto

Presupuesto Fecha Pagina VENTA CONTADO 255

183 01/12/2013 4

Teléfono Fax

CLI01800

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
1227700	ARANDELA PLANA	2,00	3,56		7,12
1241500	PUENTE RECTIFICADOR 25 A	2,00	16,32		32,64
1304800	SUPLEMENTO CALZO	1,00	10,00		10,00
1345400	CINTA APOYO 1013 X 29,5 X 2,5	2,00	70,15		140,30
1362000	RESORTE COMPRESION	4,00	1,63		6,52
1362100	VARILLA DESBLOQUEO	4,00	3,19		12,76
1369800	JUNTA PISTON DN 50	2,00	9,02		18,04
1443300	GUIA CADENA	1,00	2,76		2,76
1639300	RESORTE COMPRESION	8,00	1,06		8,48
1653100	TUERCA PRINCIPAL	4,00	240,00		960,00
1653500	GUIA MUELLE	1,00	13,26		13,26
1655600	RODAMIENTO 35 X 62 X 18 51207	2,00	11,15		22,30
1655900	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	3,00	105,00		315,00
1658700	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	4,00	110,00		440,00
1658800	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	1,00	110,00		110,00
1662100	CONMUTADOR MANDO - PARO	1,00	124,00		124,00
1662600	PISTON ACEITE	1,00	46,42		46,42
1669900	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	3,00	110,00		330,00
1685000	RACOR MANGUERA D 11 - 1/2 M	1,00	24,39		24,39
1763200	EJE	4,00	30,52		122,08
1768100	PLETINA SEGURIDAD CABLES	1,00	23,00		23,00
1768200	PLETINA SEGURIDAD CABLES	2,00	61,00		122,00

Suma y Sigue....

Imp. Bruto	Imp. Dto.	Base Imp.	% IVA	Cuota IVA	% Rec.	Recargo	Total Factura
------------	-----------	-----------	-------	-----------	--------	---------	---------------

SAGEMA LAVADO, S.L.

CONFORME CLIENTE

PRESUPUESTO APROXIMADO

Los trabajos realizados, a petición del cliente, no incluidos en este presupuesto, se facturarán aparte.

En caso de ser aceptado deberá ser firmado y sellado por la empresa y mandarlo al nº de fax 966.670.856

SAGEMA LAVADO, S.L

C.I.F. B-53763785 · C/ Brea, 49-51

03206 - ELCHE (Alicante)

Telf.: 966 670 825

Fax: 966 670 856

sat@sagemalavado.com

www.sagemalavado.com

Presupuesto

Presupuesto Fecha Pagina VENTA CONTADO 255

183 01/12/2013 5

Teléfono Fax

CLI01800

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
1768700	SUPLEMENTO	1,00	31,85		31,85
1768800	TOPE GUIA	2,00	151,77		303,54
2145200	CONMUTADOR LIMITE CARRERA	2,00	38,76		77,52
2145300	INTERRUPTOR TRIPOLAR 16 A	4,00	44,00		176,00
2145400	PULSADOR	1,00	15,29		15,29
2150800	MANGUERA ELECTRICA	1,00	37,19		37,19
2151000	MANGUERA ELECTRICA	1,00	38,48		38,48
2152200	RESORTE COMPRESION	6,00	1,06		6,36
2163500	TOPE FINAL DE CARRERA	1,00	29,39		29,39
2174200	JUNTA CIERRE D 1 X 8 433 MM	6,00	0,38		2,28
2275500	JUNTA PISTON DN 65	1,00	28,35		28,35
2275900	GUIA VASTAGO	1,00	33,45		33,45
2408400	PERFIL RASCADOR	2,00	24,90		49,80
2408700	CINTA APOYO 494 X 15 X 2,5	4,00	28,06		112,24
2410900	JUNTA TORICA	2,00	3,39		6,78
2411000	JUNTA VASTAGO	2,00	84,81		169,62
2530900	TUERCA SEGURIDAD	3,00	325,00		975,00
2536000	TUERCA SEGURIDAD	3,00	255,00		765,00
2536100	TOPE LEVA	4,00	4,65		18,60
2536300	ELEMENTO ANTIGIRO	1,00	445,00		445,00
2536500	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	3,00	107,00		321,00
2536600	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTORA	1,00	107,00		107,00

Suma y Sigue....

Imp. Bruto	Imp. Dto.	Base Imp.	% IVA	Cuota IVA	% Rec.	Recargo	Total Factura
------------	-----------	-----------	-------	-----------	--------	---------	---------------

SAGEMA LAVADO, S.L.

CONFORME CLIENTE

PRESUPUESTO APROXIMADO

Los trabajos realizados, a petición del cliente, no incluidos en este presupuesto, se facturarán aparte.

En caso de ser aceptado deberá ser firmado y sellado por la empresa y mandarlo al nº de fax 966.670.856

SAGEMA LAVADO, S.L

C.I.F. B-53763785 · C/ Brea, 49-51

03206 - ELCHE (Alicante)

Telf.: 966 670 825

Fax: 966 670 856

sat@sagemalavado.com

www.sagemalavado.com

Presupuesto

Presupuesto Fecha Pagina VENTA CONTADO 255

183 01/12/2013 6

Teléfono Fax

CLI01800

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
2537000	SOPORTE MUELLE	1,00	3,85		3,85
2537700	CADENA ISO 1/2 5575mm	1,00	54,61		54,61
2730300	CASQUILLO SEPARADOR 12 X 16 X 11	2,00	2,00		4,00
2760100	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTIDA	3,00	105,00		315,00
2760200	CABLE SEGURIDAD COLUMNA CONDUCTIDA	2,00	105,00		210,00
2768200	PIÑON	4,00	38,76		155,04
2770500	PLACA CONTROL ELEVADOR	1,00	145,29		145,29
2781500	PLETINA BLOQUEO	6,00	16,32		97,92
2782400	TUERCA SEGURIDAD	1,00	255,00		255,00
2783200	VARILLA SEGURIDAD D5	3,00	33,00		99,00
2858100	BALANCIN SEGURIDAD CADENA	4,00	3,21		12,84
2903800	RESORTE COMPRESION	2,00	3,45		6,90
2914300	ELECTROIMAN 20V CC 25W	1,00	80,00		80,00
4795300	ROTULA SIMPLE PARA GRASA	1,00	10,00		10,00
921000	ACEITE FILTRO LUBRICADOR	1,00	21,00		21,00
9495300	JUNTA TORICA	2,00	0,97		1,94
9495600	JUNTA TORICA	1,00	1,44		1,44
9495800	RASCADOR 42 X 52 X 7-10	2,00	12,10		24,20
9496400	JUNTA TORICA	1,00	2,55		2,55
9496500	JUNTA TORICA	1,00	4,15		4,15
9496700	COLLARIN HIDRAULICO Y JUNTA	1,00	165,56		165,56
9496800	GUIA	2,00	19,11		38,22

Suma y Sigue....

Imp. Bruto	Imp. Dto.	Base Imp.	% IVA	Cuota IVA	% Rec.	Recargo	Total Factura
------------	-----------	-----------	-------	-----------	--------	---------	---------------

SAGEMA LAVADO, S.L.

CONFORME CLIENTE

PRESUPUESTO APROXIMADO

Los trabajos realizados, a petición del cliente, no incluidos en este presupuesto, se facturarán aparte.

En caso de ser aceptado deberá ser firmado y sellado por la empresa y mandarlo al nº de fax 966.670.856

SAGEMA LAVADO, S.L

C.I.F. B-53763785 · C/ Brea, 49-51

03206 - ELCHE (Alicante)

Telf.: 966 670 825

Fax: 966 670 856

sat@sagemalavado.com

www.sagemalavado.com

Presupuesto

Presupuesto Fecha Pagina VENTA CONTADO 255

183 01/12/2013 7

Teléfono Fax

CLI01800

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
9510300	SILENCIADOR	1,00	22,97		22,97
9544200	CONJUNTO VALVULA BAJADA	1,00	177,45		177,45
998100	SUSTITUCION PLACA ELECTRONICA 4COL.BOBINA CC	1,00	135,00		135,00
0246300	ARANDELA DE SEGURIDAD	30,00	0,13		3,90
0282200	ANILLO SEGURIDAD	5,00	0,16		0,80
0567700	ARANDELA DE ALUMINIO	35,00	0,10		3,50
0572700	RODAMIENTO 35 X 72 X 17 6207 2RS	1,00	10,06		10,06
1656300	SOPORTE VARILLA MANDO	4,00	0,52		2,08
0676800	PIVOTE	1,00	3,15		3,15

Imp. Bruto	Imp. Dto.	Base Imp.	% IVA	Cuota IVA	% Rec.	Recargo	Total Factura
17.145,06	0,00	17.145,06	21,00	3.600,46	0	0	20.745,52

SAGEMA LAVADO, S.L.

CONFORME CLIENTE

PRESUPUESTO APROXIMADO

Los trabajos realizados, a petición del cliente, no incluidos en este presupuesto, se facturarán aparte.

En caso de ser aceptado deberá ser firmado y sellado por la empresa y mandarlo al nº de fax 966.670.856

SAGEMA LAVADO, S.L

C.I.F. B-53763785 · C/ Brea, 49-51

03206 - ELCHE (Alicante)

Telf.: 966 670 825

Fax: 966 670 856

sat@sagemalavado.com

www.sagemalavado.com